Fraudis Prover. xvij. Meliora sunt vulnera diligētis q̃ fraudulenta oīentis oscula.

Supbie Job. xij. Si osculatus sum manum meā.

Avaricie. iij. Reg. xij. Merelinqā m̃bi in bīrlm septe milia viroū quoruī genua nō sunt curuata ante baal t̃ oē os qd̃ nō adorauit eum osculans manū.

**Psalmus LXXXV** Psalms. **B**

**I**nclina dñe aurē tuā t̃ exaudi me: qm̃ inops t̃ paup̃ sum ego.

titulus (ōo dñi) p̃cedens p̃. fuit de t̃p̃i in carnatō. iste p̃lequens est de eius oīone in paupertate t̃ in passionis tribulatione facta. Unde patet titulus: qz is est sensus (ōo) ista attribuit̃ (Dñi) vero. i. xpo toti q̃ hic loquit̃ t̃ in ps̃ona capitū t̃ i. ps̃ona membrorum: t̃ p̃ totū istum ps̃almm orat. Unde intentio est monere nos ad orationem. Modus est: qz tres sunt partes. primo ponit que p̃tinent ad ip̃m caput: oēt autē ascendēdo t̃ omnes gentes adoratūras concludit. Sc̃do orat p̃ membris iaz fidelibus t̃ adorantib̃: ibi (deduc me) Tercio orat iterum p̃ se congrue de passione cōmemorans: ibi (deus in iqui) Xps ergo ad deum patrem dirigēs orationem dicit. (inclina dñe aurem tuam t̃ exaudi me) t̃ ostendit q̃ ex audiēdus sit merito humilitatis in hoc qd̃ dicit (inclina) sc̃z ad me qui sum in imo: qui tu qui es in alto. Sc̃do oēdit se exaudiēdum merito duplicitis paupertatis. unde ad te xpo. dicit (qm̃ inops t̃ paup̃ sum ego) Est enim duplex pauper tas. sc̃z amicorum. unde dicit (qm̃ inops sum) id est sine

ope amicorum et rerum vñ dicit (et paup). i. sine rebus (ego) cu pondere legendum est de xpo qui cu esset dñs et diues: fatus est seruus et paup. **Vñ. ii.** **Lor. viii.** **S**cis gratia domini iei qm ppter nos egenus factus est cu esset diues: ut illius in opia vos diunes essetis. **O**steo qre debet exaudiri. oñdit qd petat et petit quod in vniuerso. petit em tripli liberationem et vnu donum: et primo petit liberationem a dyabolo: cum dicit.

**C**ustodi aiam meam qm sanctus suz: saluū fac seruū tuū deus meus sperantē in te.

**C**u.a.m.) hoc dicit i psona mēbroz quoz aias petit custodi ne a dyabolo rapiant: dicit b etiā in psona xpira: p hoc oñdens vere humanitatis fragilitatē in se et b facias (qm sanctus sum) hoc puenit xpo capitū prie puenit etia luis: qz sunt sc̄ificati in baptismo. q.d. p̄i merito sc̄iatis mee custodi aias mēbroz meow et etiā meaz. **G**odo petit liberationē a malie hoibz: vñ addit (saluū fac būnū tuū). i. me qui ex obedientia tua formā serui accepi: et me os qui tibi vnaūmīter seruiunt: et b petit merito spei. vñ addit (deus meus sperantē in te) **T**ercio petit liberari a multiplici miseria carnis cum dicit.

**M**iserere mei dñe qm ad te clamaui tota die: letifica animam serui tui: qm ad te dñe aiam meam leuaui.

**M**i.i. deus). i. libera me a miseria carnis mee ne p̄ua, leat sensualitas b sicut: nō qz timeret te casu: s in b oñdit veritatē humanae fragilitatis in qua cōcauit nobis. et hoc petit merito denotis. vñ addit (qm ad te clamaui) non ad horā: s (tota die) **Q**uarto petit donū. s. leticia spualem vñ subiungit (letifica aiam serui tui) b petit merito charitatis: vñ addit (qm ad te dñe aiam meam leuaui) p̄ deuotum ardenter amorem.

**Q**m tu dñe suauis et mitis et multe mise ricordie: oibus inuocatibus te.

**Q**m tu dñe tc.) **O**steo qd petit et ostēsis etiā p̄us rōmbus qz sunt ex pte sui qre debet exaudiri: oñr oñdit rōnes qz sunt ex pte dei qre debet exaudire: p̄ma est tei sua vita vñ dicit (qm tu dñe) q.d. oñr exaudire n̄ potes (qm tu dñe suavis). i. dulcis et benignus **F**ap. xij. **D** q̄ bonus et q̄ suavis est sp̄us tuus dñe in nobis. **G**odo est eius māsuetudo: vñ addit (et mitis) **T**ercia est multiplex mia tei vñ adiungit: et (multe mie) maxime (oibus inuocatibus te) si ergo oibus potius mibi et multo fortis me debes exaudire qz aliquis puri boiem: postea oñdit quō vult exaudiiri. s. pfecte et vtiliter. vñ subiungit.

**A**uribus p̄cipe orōnem meam: et intēde voci depeccationis mee.

**A**uribus p̄ci. do. ōo. meā) ecce prīmū (auribus). s. mīne tue (p̄cipe). i. pfecte capē (orōnē meā) quā p̄ me et meis effundo: te vtilitate dicit (et intēde voci depeccationis mee) ita. s. et nō inutiliter audias: postea ostēdit qua audacia aut securitate b perit. **P**rimo: qz p̄ experientia nouit q̄ misericors est: vñ dicit.

**I**n die tribulationis mee clamaui ad te: quia exaudisti me.

**I**n die tri. mē) p̄cipue i die passionis (clamaui ad te) et hoc secure feci (qz) multoties et alsiam (exaudisti me) **G**odo securitas sue **G**odo a rō securitatis est: qz scit illum potentem exaudire. vñ addit.

**N**on est filis tui in dijs dñe: et nō est s̄m opera tu a.

**N**on est filis tui in dijs dñe) siue sumant dij. p̄ demonibus: siue p̄ idolis: siue p̄ hoibz: siue p̄ platis: nullus ē filis ci. **T**ercia rō securitatis est effectus opatiōis: qz. s. sp̄suavit opari bona in inuocatibus ipm: vñ addit (et non est s̄m opa tua). i. nō est qui tam bona faciat in eis qui rogant cum: postea se exauditi immittit et oñdit q̄ vtilitas ex hoc sequit. s. p̄uersio om̄ gentium ad fidē. vñ dicit.

**O**ñes gētes quāscūqz fecisti veniēt et adorabūt corā te dñe: et glorificabūt nomē tuū

**O**ñes gentes) i. de oibus aliq̄ et in oī terra aliq̄ gens. (quāscūqz fecisti) oñes em̄ fecisti (veniēt) p̄ fidē (et adorabūt corā te dñe) p̄ reverentia (et glorificabūt) p̄ charitatem. i. gloriōsum ostēdēt (nomē tuū) **M**alach. i. Ab oī solis usq; ad occasū magnū est nōmen meum in gentibus.

**Q**uoniā magnus es tu et faciens mirabilita: tu es deus solus.

**Q**m ma. es tu) hic oñdit qre glorificandū est nomē ei:

**P**rimo ppter magnitudinē ei: vñ dicit (qm̄ mag. es tu)

**G**odo qz admirāclus ē: vñ addit (et facies mira.) **T**ercio

qz est dē: vnde dicit (tu es de solus) **M**oralis legēt in p̄

sona vni fidelis in tribulatōe vel tentatōe p̄stituti vel in

psona penitētis p̄ctōris dicētis ad ipm xp̄m (inclina vñc au. t.) i. p̄para te ad audiendum anteq̄ oreū et me etiāz

prepara ad dicendū (et) cum orauro (exaudi me) p̄ hoc

qd dicit inclina: ouo norat. p̄ q̄ de p̄fundō clamat p̄. **D**e

p̄fundō clā. ad te dñe. s. de p̄fundō p̄ctōz vel tribulatio-

nū: vel de p̄fundō cordis: b est ionas q̄ clamat ad dñm de

venire ceti **H**om. ii. **D**anit ionas ad dñm deū suū: de ven-

tre p̄scis: et dicit clamaui de tribulatōe mea ad dñm et ex-

audiuī me de vñtre inferi. **G**odo oñdit p̄ b qd dicit (indi-

na) q̄ nihil p̄t bō p̄ se: s̄m q̄ et alibi in p̄. dī. **D**culi dñi su-

per iustos et aures eius in p̄. eoz. nō dicit p̄ces eoz in au-

res ei: s̄ ecouero: qz p̄ces p̄ctōris nō possent ascēdere us

qz ad aures dñi nisi dñs inclinaret aures **J**ob. xij. **H**ecim

qm̄ peōres nō audit dē: dñs aut̄ inclinat se eis qui incli-

nāt se p̄ būlūtē **J**ob. xxij. Qui inclinauerit oculos suos

ipse saluab̄ **E**sa. xxij. Inclinabis bō ad faciem suum: et

oculi ei: ad sc̄tū istū respiciēt. i. ad ipm būlē in p̄scio in

climatū **L**u. ii. **D**e q̄ **E**sa. xij. Exulta et lauda: habitatio sy-

on: qz magnū in medio tui sc̄tū istū. i. ip̄s: s̄ nec ipm incli-

nare a nobis est: s̄ a dei grā. puer. xij. **C**or regis in manu

dñi: quoq̄ voluerit inclinabit illud ex pte: q̄ tei duo sūt

sc̄z inclinare aurē et exaudire et b necessaria sunt nobis. p̄

pter duo q̄ in nob̄ sunt: de q̄bus addit (qm̄ meps et paup̄

sum ego) mops est q̄ ope amicor̄ et virū ac serior̄. iunā

tiū et infirm̄ q̄ facit in lecto: nec b̄ q̄ eu avertat nec ipse

p̄t p̄ se surgere: et q̄ surgere nō p̄t: necesse b̄ vt dñs ad

en̄ sc̄indinet (paup̄) aut̄ pat̄ b̄: necesse b̄ vt a dñō exau-

diat a q̄ oē bonū bō em̄ q̄libet et p̄cipue p̄ctōr̄ (inops est)

i. sine ope virū et amicor̄ **J**ob. vi. Ecce nō est auxiliū mihi in me: necessariū q̄ mei recesserūt a me. (paup̄ est) qui